Model A(mm) B(mm) C(mm) D(mm) Error
FGF-40 (40х40) 42 42 32 40 ±0.5
FGF-50 (50х50) 54 54 40 50 ±0.5
FGF-60 (60х60) 64 64 50 60 ±0.5
FGF-70 (70х70) 74 74 61.5 70 ±0.5
FGF-80 (80х80) 87 87 71.5 80 ±0.5
FGF-92 (92х92) 97 97 82.5 92 ±0.5
FGF-110 (110х110) 115.5 115.5 88 110 ±0.5
FGF-120 (120х120) 125 125 105 120 ±0.5
FGF-135 (135х135) 139 139 110 135 ±0.5
FGF-150 (150х150) 154 154 127.5 150 ±0.5
FGF-180 (180х180) 180 180 154 180 ±0.5
FGF-200 (200х200) 207 207 167.5 200 ±0.5